LUMPERI DISSERTATIO de doctrina S. Ignatii.

Articulus I. — Observationes dogmaticæ in S. Ignatii genuinas epistolas.	583
Articulus II. — Observationes morales.	586
Articulus III. — Observationes disciplinares.	600

✓ H. DENZINGER DISQUISITIO CRITICA de textu recepti epistolæ S. Ignatii integritate.	
I. — Controversiæ causa et status quæstionis.	601
II. — Quid de hac quæstione hucusque statuerint eruditii.	601
III. — Momenta desumpta ex doctrina de Christo Domino.	605
IV. — Momenta desumpta ex doctrina de potestate episcopali.	607
V. — Momenta ex styli diversitate.	608
VI. — Momenta desumpta ex sententiarum nexu.	609
VII. — Momenta ex aliis rationibus internis desumpta.	613
VIII. — Momenta ex auctoritatibus desumpta.	613
IX. — Syrum illum, qui Ignatium Curetonianum descripsit, textum excerptisse, qui a nostro non differat.	619
X. — Syrum Curetonii revera excerpta tantum ad usum asceticum confecta tradere.	621

✓ **IGNATII EPISTOLÆ GRUINÆ.**

PRÆFATIO C. J. HEFELII. — I. — De septem epistolis S. Ignatii.	625
II. — De Actis martyrii S. Ignatii.	630

EPISTOLA AD EPHESIOS.

I. — Laus Ephesiorum ob legationem ipsi missam. Laus Onesimi.	615
II. — Laus reliquorum legatorum. Exhortatio ad obedientiam erga episcopum et presbyterum.	615
III. — Sine omni superbia amore ductus vos hortor ad unitatem.	615
IV. — Presbyteri unitatem cum episcopo imitemini.	617
V. — I. aus et utilitas hujus unitatis.	647
VI. — Respiciat episcopum ut Christum ipsam. Onesimus hac in re vos laudat.	619
VII. — Cavete ab hæreticis; Christus deus unus medicus est.	649
VIII. — Ne seducamini. Vos estis magni et spirituales, ego minimus.	651
IX. — Falsis doctoribus non præbistis aures, vos templa Dei.	631
X. — Orate pro aliis, sitis mites, humiles, etc.	653
XI. — Novissima jam sunt tempora; timeamus Dominum; orate pro me.	655
XII. — Laus Ephesiorum. Martyrium instans.	655
XIII. — Convenite sæpius ad cultum Dei.	655
XIV. — Teneatis fidem et charitatem, et operibus vos Christianos præbeat.	655
XV. — Non loquentes solum, sed et silentes Dominum profiteamur.	657
XVI. — Qui fidem falsis doctrinis corrumpunt, in ignem æternum ibunt.	657
XVII. — Cavete a falsis hæreticorum doctrinis.	657
XVIII. — Gloria crucis. Christi nativitas et baptismus.	659
XIX. — Tria mysteria clamoris.	659
XX. — Iterum vobis scribam.	661
XXI. — Orate pro me et valet.	661

EPISTOLA AD MAGNESIOS.

I. — Causa epistolæ et pia vota.	663
II. — Gaudeo legatis vestris.	663
III. — Honorate juvenilem episcopum vestrum.	663
IV. — Male nonnulli sine episcopo agunt.	665
V. — Talibus proposita est mors, quia characterem Christianorum, et non habent, et cupiditatibus suis non moriuntur.	665
VI. — Tenete concordiam.	667
VII. — Agite nihil sine episcopo et presbyteris; sitis unum templum Dei.	667
VIII. — Cavete a falsis doctrinis judæizantium.	669
IX. — Vivamus cum Christo.	669
X. — Nolite judaizare.	669
XI. — Non castigans, sed vos præmunens hæc scribo.	671
XII. — Vos enim meliores me estis.	671
XIII. — Confirmemini in fide et unione.	671
XIV. — Orate pro me et pro Ecclesia Syriæ.	671
XV. — Salutant vos Ephesii et cæteræ Ecclesiæ.	673

EPISTOLA AD TRALLIANOS.

I. — Laus vestra per Polybium mihi innotuit.	675
II. — Estote subjecti episcopo, presbyteris et diaconis.	675
III. — Honorate diaconos, episcopum et presbyteros.	677
IV. — Humilitate et mansuetudine mihi opus est.	677
V. — Non sublimes doctrinas vobis tradam.	679
VI. — Abstinetate a veneno hæreticorum.	679
VII. — Custodite vos ab hæreticis.	679
VIII. — Contra diaboli insidias muniamini mansuetudine, fide et charitate.	684
IX. — Nolite audire eos, qui sine Christo loquuntur. Historia Christi.	681
X. — Si Christus non vere passus est, frustra ego vincula fero.	681
XI. — Fugite mortiferas Docetarum plantationes.	683
XII. — Manete in unitate et charitate.	683
XIII. — Valetate, orate pro Ecclesia Syriæ, etc.	683

EPISTOLA AD ROMANOS.

I. — Spero vos victos videre.	685
II. — Nolite me martyrio eripere.	687
III. — Rogate potius Deum, ut ad martyrium mihi vires suppediet.	687
IV. — Sinite me ferarum dentibus molli, ut panis Christi inveniar.	689
V. — Mori cupio.	689
VI. — Morie mea veram vitam assequar.	691
VII. — Mori desidero, nam amor meus crucifixus est.	693
VIII. — Faveatis mihi.	693
IX. — Orate pro Ecclesia Syriæ. Salutatio.	693
X. — Conclusio.	693

EPISTOLA AD PHILADELPHENSES.

I. — Laus episcopi.	697
II. — Tenete unionem cum episcopo, et fugite pravæ doctrinas.	697
III. — Fugite schismaticos.	699
IV. — Utamini una eucharistia.	699
V. — Orate pro me, qui confugio ad Evangelium et episcopos. Honorate etiam prophetas Veteris Testamenti.	699
VI. — Nec tamen Judaismum admittite.	701
VII. — S. Spiritu impellente vos ad unitatem adhortatus sum.	701
VIII. — Studete unitati. Christus loco documentorum est.	703
IX. — Bonum est Vetus Testamentum, melius novum fœdus.	703
X. — Congratulemini Antiochenis de fide persecutionis.	705
XI. — Gratias vobis ago, quod comites meos benevole suscepistis. Salutant vos fratres in Troade.	705

EPISTOLA AD SMYRNÆOS.

I. — Glorifico Deum propter fidem vestram.	707
II. — Christus vere in carne passus est. Contra Docetas.	707
III. — Christus et post resurrectionem in carne fuit.	709
IV. — Cavete vobis ab hæreticis istis. Nisi Christus vere passus esset, nec ego paterer.	709
V. — Periculum erroris Docetarum.	711
VI. — Qui non credit in sanguine Christi, judicabitur, etsi angelus esset. Hæreticis istis etiam virtutes desunt.	711
VII. — Hæretici isti abstinent ab eucharistia, carnem Christi eam esse negantes. Recedamus ab iis.	715
VIII. — Nihil sine episcopo peragatur.	715
IX. — Honorate episcopum. Me in omnibus recreatis.	715
X. — Comites meos benevole suscepistis; non deerit vobis merces.	715
XI. — Mittite legatum ad Antiochenos ob pacem restitutam.	715
XII. — Salutationes.	717
XIII. — Salutationes.	717

EPISTOLA AD POLYCARPUM.

I. — Laus et adhortatio.	719
II. — Continuatio adhortationum.	719
III. — Continuatio.	721
IV. — Continuatio.	722
V. — Quid conjuges, cœlibes, sponso moneat episcopus.	723

VI. — Officia gregis Christiani.	723
VII. — Mittite legatum ad Antiochenos ob pacem restitutam.	723
VIII. — Et aliæ Ecclesiæ legatos vel epistolas mittant Antiochiam. Salutationes.	723

EPISTOLÆ INTERPOLATÆ.

Monitum.	729
Epistola ad Ephesios.	729
— Ad Magnesios.	757
— Ad Trallesios.	777
— Ad Romanos.	801
— Ad Philadelphenses.	817
— Ad Smyrnæos.	859
— Ad Polycarpum.	857

EPISTOLÆ SUPPOSITITLÆ.

Epistola Mariæ proselytæ ad Ignatium.	875
Epistola Ignatii ad Mariam proselytam.	881
Epistola Ignatii ad Tarsenses.	887
— Ejusdem ad Antiochenos.	897
— Ejusdem ad Heronem diaconum Antiochiæ.	909
— Ejusdem ad Philippenses. — De baptisate.	919
— Ejusdem ad S. Joannem apostolum et evangelistam.	941
— Ejusdem ad eundem.	943
— Ejusdem ad S. Mariam Virginem Matrem Domini nostri Jesu Christi.	945
Responsio Virginis ad hanc epistolam.	945
Elogium S. Ignatii.	945
Fragmenta seu sententiæ S. Ignatii, quæ in ejus epistolis non exstant.	947
Fragmenta alia.	949

EXCERPTA EX EPISTOLIS S. IGNATII Syriacæ a cl. Cureton editis et ab eodem Latine redditis.	961
Epistola ad Polycarpum.	961
— Ad Ephesios.	963
— Ad Romanos.	963

LITURGIA S. IGNATII.

969

MARTYRIUM S. IGNATII.

I. — Ignatii cura pastoralis et martyrii descriptum.	979
II. — Ignatius a Trajano condemnatur.	981
III. — S. Ignatius Smyrnæam navigat.	985
IV. — Ignatius scribit Ecclesiis, præsertim Romanæ.	983
V. — Ignatius a Smyrna Romam ducitur.	983
VI. — Ignatius Romæ a bestis devoratur.	985
VII. — Ignatius mortuus apparet dormientibus.	987
Martyrium S. Ignatii ex veteri interpretatione, in membranæ Cottonianis reperta, atque a J. Userio primum edita.	987
Relatio Tiberiani, Palæstinæ Primæ præsidis, ad Trajanum imperatorem de Christianis.	991
Relatio C. Plinii, Bithyniæ prætoris, ad eundem de eisdem.	995
Rescriptum Trajani imperatoris, de Christianis.	995
Sententia Tertulliani de hoc Trajani rescripto.	995

S. POLYCARPUS MARTYR SMYRNÆORUM
EPISCOPUS.

Prolegomena.	
I. — De epistola S. Polycarpi.	993
II. — De martyrio S. Polycarpi.	1001

EPISTOLA S. POLYCARPI AD PHILIPPENSES.

I. — Laus ob benignitatem erga fratres victos et ob firmam fidem.	1005
II. — Adhortatio ad virtutem.	1005
III. — Non arroganter hæc scribo. Paulus præceptor vester est.	1007
IV. — Fugiamus avaritiam; doceamus nos ipsos, uxores et viduas.	1007
V. — Officia diaconorum, juvenum et virginum.	1009
VI. — Officia presbyterorum et officia communia.	1009
VII. — Fugite Docetas, et perseverate in jejuniis et oratione.	1011
VIII. — Perseverate in spe et in patientia.	1011
IX. — Exerceatis patientiam exemplo Ignatii.	1011
X. — Adhortatio ad virtutes.	1013
XI. — Contristatus sum pro valente; cavete vobis ab avaritia.	1013
XII. — Ignoscite illi. Deus vobis virtutes tribuat. Orate pro omnibus, etiam pro inimicis.	1013

XIII. — Epistolas vestras Antiochenis tradam. Vobis epistolas Ignatii mitto. 1015
 XIV. — Commendo vobis crescentem. Valet. 1015
 Versio antiqua epistolæ S. Polycarpi ad Philippenses. 1015
 Monitum in subsequenti fragmenta. 1021

FRAGMENTA E RESPONSIONUM CAPITULIS
 S. POLYCARPO ASCRIPITIS. 1023

✓ EPISTOLA CIRCULARIS ECCLESIE SMYRNEENSIS
 DE MARTYRIO S. POLYCARPI.

I. — De martyrio Polycarpi et sociorum scribimus. 1029
 II. — Martyrum mira constantia. 1029
 III. — Germanici constantia. Polycarpi mors postulatur. 1031
 IV. — Quintus apostata. 1031
 V. — Polycarpi successus et visio. 1033
 VI. — Polycarpus a servulo proditur. Herodes irenarcha. 1033
 VII. — Polycarpus a persecutoribus invenitur. 1033
 VIII. — Polycarpus in urbem ducitur. 1033
 IX. — Polycarpus Christo Domino suo non maledicit. 1035
 X. — Polycarpus se Christianum profitetur, et de Christo loqui vult. 1035
 XI. — Nec bestiarum, nec ignis minæ Polycarpum perterret. 1037
 XII. — Polycarpus ad rogam damnatur. 1037
 XIII. — Rogus exstruitur. 1037
 XIV. — Polycarpi precatio. 1039
 XV. — Polycarpus igne non læditur. 1039
 XVI. — Polycarpus pugione transfigitur. 1041
 XVII. — Polycarpi corpus Christianis non traditur. 1041
 XVIII. — Polycarpi corpus comburitur, Reliquiæ. 1043
 XIX. — Laus Polycarpi martyris. 1043
 XX. — Mittite hanc epistolam fratribus. 1043
 XXI. — Martyrii tempus. 1043
 XXII. — Salutatio. Epistolæ transcriptores. 1045

✓ EVARISTUS PAPA.

Notitia. 1045

EPISTOLÆ.

Epistola prima. — Ad omnes episcopos Africanos. — De ordine diaconorum et legitimo conjugio, atque de fide et non injuriandis episcopis aut lacerandis. 1047
 Epist. II. — De episcopis ejectis, et aliis loco eorum substitutis. 1051
 DECRETA. — Ut sine missa Ecclesia dedicari non debeat. 1053

✓ ALEXANDER I PAPA.

Notitia. 1057

EPISTOLÆ.

Epistola prima — Ad omnes orthodoxos. — De sacerdotibus non vexandis. 1057
 I. — De iis qui sacerdotes accusant, vel persequuntur. 1060
 II. — De scriptura vel confessione per vim extorta. 1062
 III. — Si quis adversus episcopum, vel actores Ecclesiæ querelam habuit. 1063
 IV. — Ut in oblatione sacramentorum commemoretur passio Christi, et ut panis tantum et vinum aqua mistum offeratur. 1064
 V. — De benedictione salis et aquæ, sive cæterorum elementorum. 1065
 VI. — De trinitate et unitate deitatis. 1065
 Epist. II. — De causis et gravaminibus sacerdotum. 1069
 Epist. III. — Ut vitentur detractiones et injustæ pulsationes. 1071
 DECRETA. 1073

✓ SIXTUS I PAPA.

NOTITIA. 1073

EPISTOLÆ.

Epistola prima. — Ad omnes Christi fideles. — De sedis et accusatione episcopi. 1073
 Epist. II. — Ad omnes Ecclesias. — I. — De sacris va-

II. — De appellanda sede apostolica. 1078

III. — De episcopis rebus spoliatis, vel a sede pulsatis. 1079

DECRETUM. — De presbyteris per quorum negligentiam sine baptismate aliquis mortuus fuerit. 1079

✓ TELESPHORUS PAPA.

Notitia. 1079

EPISTOLA ad omnes universaliter Christi fideles. — De jejuniis septem hebdomadarum ante Pascha: de missarum celebratione in nocte Natalis Domini; quo tempore aliis diebus missæ celebrentur, et de episcoporum defensione. 1081

✓ HIGINIUS PAPA.

Notitia. 1087

EPISTOLÆ.

Epistola prima. — Ad omnes Christi fideles. — De fide et ut metropolitans absque cæterorum episcoporum instantia non audiat causas. 1087

Epist. II. — Ad Athenienses. — Adhortatur eos ne vitam cum infidelibus ducant. 1091

DECRETA. 1091

✓ PIUS I PAPA.

Notitia. 1093

Dissertatio Gallandii de vita et scriptis S. Pii I pape.

Sectio I. — Quando et quandiu sederit S. Pius papa. 1093

Sectio II. — De epistola I S. Pii ad Justum Viennensem episcopum. 1099

Sectio III. — De epistola II ejusdem Justo Viennensi episcopo inscripta. 1107

EPISTOLÆ PII I PAPÆ.

Epistola prima. — Ad universos Christi fideles. — Ut die Dominico Pascha celebretur: quod prædium Ecclesiæ subtrahens ut sacrilegus judicetur, et si quis ex ministris episcopi inobediens fuerit, aut contumeliam aut insidias ad calumniam paraverit, curiæ tradatur. 1119

Epist. II. — Italici directæ. — Quæ divinis sunt assignata usibus, ad humanos usus sine sacrilegio non posse transferri. 1122

Epist. III. — Directa Justo episcopo Viennensi. 1125

Epist. IV. — Directa eidem Justo Viennensi episcopo. 1126

Ex decretis Pii I pape. 1127

✓ ANICETUS I PAPA.

Notitia. 1129

EPISTOLA ANICETI PAPÆ ad episcopos Galliæ. — De electione et ordinatione archiepiscopi et cæterorum episcoporum, et ut archiepiscopus absque consilio cæterorum nihil agere præsumat de causis eorum, nisi tantum de sua speciali parochia. 1129

✓ SOTER PAPA.

Notitia. 1133

EPISTOLÆ.

Epistola prima. — Ad Campaniæ episcopos. — De fide et incarnatione Domini Jesu Christi. 1133

Epist. II. — Ad episcopos Italiæ. — Ne femine sacra vasa vel sacras pallas contingant vel altaria incendant. 1136

DECRETA. 1137

✓ ELEFTHERIUS PAPA.

Notitia. 1139

EPISTOLÆ.

Epistola prima. — Ad Gallos. — De accusatione clericorum, ac defensione. 1139

Epist. II. — Rescriptum ad Lucium Britanniæ regem. — Quomodo gerere se debeat in regno Britannia. 1143

S. MELITO SARDIUM IN ASIA EPISCOPUS.

✓ NOTITIA DUPLEX auctore Carolo Woog.

I. — De S. Melitonis vita et meritis. 1143

Institutum. 1143